

AZUREE 33C, KALAMIŞ YACHT SHOW'DA

Dünya prömiyeri CNR Avrasya Boat Show gerçekleşen **Azuree** serisinin en küçüğü **Azuree 33C** Kalamış Yacht Show'da sergilenecek.

İlk kez suda yelkenseverlerle buluşacak olan **Azuree 33C** ile deneme seyrine çıkmak isteyen ziyaretçiler için fuar süresince randevu ile Kalamış'tan test imkanı sunulacak.

YENİ AZUREE 33C: YARATICI YELKENCİLER İÇİN

Kıraça Holding şirketlerinden **Sirena Marine**'in üstün tasarım ve yüksek kalite standardında üretim ile Avrupa'da da kendini kanıtlamış **Azuree** markası ilk teknesini 2010'da suya indirmişti.

Markanın yenilenen **Azuree 33C** modeli, performans ve konforu bir arada sunan ve 2010 yılında 50. Genoa Uluslararası Boat Show'da **Barca dell'Anno –Yılın Teknesi-** ödülü alan Azuree 33 ile aynı gövdeye sahip. **Azuree 33C**'nin güverte ve havuzluk tasarımı yenilenerek, daha kullanışlı ve daha yalın hatlara sahip bir yelkenli yaratıldı. Yan pencereleri genişletilmesiyle daha aydınlık bir iç mekan oluşturulan **Azuree 33C**'nin iç tasarımı da tamamen yenilendi. Canlı, cesur ve renkli yeni **Azuree 33C** modeli tekne sahiplerine eşsiz bir özelleştirme özgürlüğü sunuyor.

Gövdesi ve güvertesi canlı renk opsiyonları ile kişiselleştirilebilen **Azuree 33C**'nin asıl yenilikçiliği iç tasarımında. **Sirena Marine Tasarım Departmanı** tarafından baştan tasarlanan **Azuree 33C**'nin sürprizlerle dolu iç mekanı, Baş Kamara perdesinin kaldırılarak salonla birleştirilmesiyle stüdyo daire planında kullanılabilir.

Azuree 33C'nin iç mekanındaki diğer opsiyonlar arasında, oturma grubunu genişletme seçenekleri (katlanarak koltuğa dönüşen navigasyon masası ya da ekstra sabit koltuk), kahve ve şarap severler için espresso makinesi ve şaraplı dolap, Baş Kamara ve Misafir Kamarası'na eklenen ekstra gardıroplar ve yeme-içme tutkunları için genişletilmiş mutfak yer alıyor.

Azuree 33C modeli tekne sahiplerine stil, yaşam tarzı ve performans tercihlerine uyan, hayallerindeki tekneyi yaratma imkanı veriyor. Böylelikle, tekne sahiplerinin kişisel tercihlerini yansıtan **Azuree 33C**, özel seçimler ile eşsiz bir hal alıyor ve **Azuree** markasının 'performanstan ödün vermeden konfor' vaadini gerçekleştiriyor.

Sirena Marine'in CEO'su **İpek Kıraç**, "**Azuree 33C** **Azuree** ailesinin canlı, renkli ve yaratıcı yeni üyesi. Tamamen özelleştirilebilen **Azuree 33C** farklı kullanım ihtiyaçlarına cevap veriyor. Hem gövdesi hem de iç mekanı

kişiselleştirilebilen **Azuree 33C** ile çok farklı bir tekne ürettik” sözleriyle dünya prömiyeri öncesi **Azuree 33C**’yi değerlendirdi.

AZUREE 33C GENEL BİLGİLER

- Üretim: Sirena Marine www.sirenamarine.com.tr
- Tasarım: Sirena Marine – Ceccarelli Yacht Design
- İç Tasarım: Sirena Marine Tasarım Departmanı
- Website: <http://www.azuree.com.tr/>
- Facebook: <https://www.facebook.com/AzureeSailing>
- Twitter: @AzureeSailing
- Instagram: AzureeSailing

AZUREE 33C TEKNİK BİLGİLER

Tam Boy	9.99 m	Yelken Alanı	66 m ²
Su Hattı Boyu	9.56 m	Kamaralar - Yataklar	2 Kamara – 4 yatak
Genişlik	3.66 m	Tuvaletler	1
Su Kesimi	1.9 m	Materyal	GRP
Deplasman	5.156 kg	Gövde Tasarım & Stil	Sirena Marine & Ceccarelli Yacht Design
Salma	1.550 kg	İç Tasarım	Sirena Marine
Yakıt Tankı	96 l	Üretici	Sirena Marine
Su Tankı	200 l	CE Sertifikası	A kategorisi
Motor gücü	21 hp	Üretim Teknolojisi	Vakum infüzyon yöntemi

BİLGİ İÇİN

Yeliz Semerci

Yeliz.Semerci@sirenamarine.com.tr

Tanıl Sürmeli

Tanil.Surmeli@sirenamarine.com.tr

Seda Boyraz

Seda.Boyraz@sirenamarine.com.tr

Yüksek çözünürlüklü görseller ve basın bültenleri için

www.sirenamarine.com.tr/BasinOdasi

www.azuree.com.tr/BasinOdasi